
9° TROFEO SANDRO CALVESI
SPRINT & HURDLES - CITTA' DI AOSTA

Organizzazione: ATLETICA SANDRO CALVESI - AO004 - AOSTA

100 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 420 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.36 855

2 4 413 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 CAMELOT 12.53 821

3 2 408 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.92 745

4 6 416 ADAMO Costanza 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.28 677

5 3 404 MARCHIANDO Martina 1995 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.76 592

Serie 2 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 405 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.43 650

2 5 403 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.83 579

3 6 411 FIO' Francesca 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.97 555

4 3 415 ALBACE Elisa 1995 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.17 522

5 2 407 MORO Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.23 512

Serie 3 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 417 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.88 753

2 4 419 VIALE Ilaria 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.46 645

3 5 406 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.94 561

4 2 414 VIGHETTI Giulia 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.97 396

RIEPILOGO CAMPO SAINT CHRISTOPHE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 420 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.36 -0.2 855

2 4 413 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 CAMELOT 12.53 -0.2 821

3 3 417 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.88 +0.0 753

4 2 408 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.92 -0.2 745

5 6 416 ADAMO Costanza 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.28 -0.2 677

6 4 405 GAINO Michela 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.43 +0.0 650

7 4 419 VIALE Ilaria 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.46 +0.0 645

8 3 404 MARCHIANDO Martina 1995 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.76 -0.2 592

9 5 403 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.83 +0.0 579

10 5 406 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.94 +0.0 561

11 6 411 FIO' Francesca 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.97 +0.0 555

12 3 415 ALBACE Elisa 1995 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.17 +0.0 522

13 2 407 MORO Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.23 +0.0 512

14 2 414 VIGHETTI Giulia 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.97 +0.0 396
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9° TROFEO SANDRO CALVESI
SPRINT & HURDLES - CITTA' DI AOSTA

Organizzazione: ATLETICA SANDRO CALVESI - AO004 - AOSTA

100 metri ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 394 MERLIN Mattia 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40 720

2 6 401 MANZETTI Federico 1995 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.56 681

3 5 386 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 11.56 681

4 3 384 VITALI Paolo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.01 575

5 4 388 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.23 526

Serie 2 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 395 CORSINI Iacopo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.80 624

2 3 393 BIASI Mattia 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.81 621

3 5 396 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.00 578

4 4 385 VAVASSORI Marco 1996 AM BG248 ATL. ESTRADA 12.19 535

5 6 400 SARTEUR Alessandro 1995 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.25 522

Serie 3 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 390 RINALDI Salvatore 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.20 533

2 2 391 MERLO Fabrizio 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.29 513

3 4 387 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.52 464

4 5 402 MOLINA Stefano 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 12.54 460

5 3 392 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.58 452

Serie 4 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 389 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.17 540

2 5 397 ASSANTI Federico 1995 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.32 507

3 2 398 STEVENAZZI Lorenzo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.81 406

4 3 399 LIRICI Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.83 402

RIEPILOGO CAMPO SAINT CHRISTOPHE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 394 MERLIN Mattia 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40 -1.5 720

2 6 401 MANZETTI Federico 1995 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.56 -1.5 681

3 5 386 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 11.56 -1.5 681

4 2 395 CORSINI Iacopo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.80 -1.7 624

5 3 393 BIASI Mattia 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.81 -1.7 621

6 5 396 TIRONI Luca 1995 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.00 -1.7 578

7 3 384 VITALI Paolo 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.01 -1.5 575

8 4 389 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.17 -0.7 540

9 4 385 VAVASSORI Marco 1996 AM BG248 ATL. ESTRADA 12.19 -1.7 535

10 6 390 RINALDI Salvatore 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.20 -1.1 533

11 4 388 ACCARDI Boris 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.23 -1.5 526

12 6 400 SARTEUR Alessandro 1995 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.25 -1.7 522

13 2 391 MERLO Fabrizio 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.29 -1.1 513

14 5 397 ASSANTI Federico 1995 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.32 -0.7 507

15 4 387 LOBINA Lorenzo 1996 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.52 -1.1 464

16 5 402 MOLINA Stefano 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 12.54 -1.1 460

17 3 392 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.58 -1.1 452

18 2 398 STEVENAZZI Lorenzo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.81 -0.7 406

19 3 399 LIRICI Matteo 1996 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.83 -0.7 402
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9° TROFEO SANDRO CALVESI
SPRINT & HURDLES - CITTA' DI AOSTA

Organizzazione: ATLETICA SANDRO CALVESI - AO004 - AOSTA

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 13:47 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 443 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.68 833

2 4 441 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.75 825

3 5 442 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.63 729

4 2 445 ADAMO Costanza 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.71 720

Serie 2 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 13:49 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 438 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.21 668

2 3 439 VILLA Michela 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 16.30 659

3 4 444 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 16.91 598

RIEPILOGO CAMPO SAINT CHRISTOPHE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 443 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.68 -1.0 833

2 4 441 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.75 -1.0 825

3 5 442 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.63 -1.0 729

4 2 445 ADAMO Costanza 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 15.71 -1.0 720

5 5 438 ROSATO Marta 1995 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.21 -1.4 668

6 3 439 VILLA Michela 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 16.30 -1.4 659

7 4 444 MAGISTRALI Serena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 16.91 -1.4 598

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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9° TROFEO SANDRO CALVESI
SPRINT & HURDLES - CITTA' DI AOSTA

Organizzazione: ATLETICA SANDRO CALVESI - AO004 - AOSTA

100 metri JUNIOR/PROMESSE M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 362 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.79 879

2 5 363 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.32 741

3 1 357 MAURELLO Francesco 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.38 725

4 6 358 CARPENITO Nicolo' 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.79 626

5 3 367 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.00 578

 4 365 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO Squ  

ATLETA IN CORSIA 4 SQUALIFICATO PER LA REGOLA 162.6 RTI

Serie 2 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88555 MORIS Gabriele 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.45 708

2 2 366 GEMELLO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.72 643

3 4 359 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.95 589

4 5 356 VINCI Simone 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.14 546

5 6 355 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.82 404

RIEPILOGO CAMPO SAINT CHRISTOPHE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 362 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.79 -0.7 879

2 5 363 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.32 -0.7 741

3 1 357 MAURELLO Francesco 1993 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.38 -0.7 725

4 3 88555 MORIS Gabriele 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.45 -0.7 708

5 2 366 GEMELLO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.72 -0.7 643

6 6 358 CARPENITO Nicolo' 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.79 -0.7 626

7 4 359 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.95 -0.7 589

8 3 367 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.00 -0.7 578

9 5 356 VINCI Simone 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.14 -0.7 546

10 6 355 PASCALE Maurizio 1994 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.82 -0.7 404

 4 365 IYAMU Sydney 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO Squ -0.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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9° TROFEO SANDRO CALVESI
SPRINT & HURDLES - CITTA' DI AOSTA

Organizzazione: ATLETICA SANDRO CALVESI - AO004 - AOSTA

400 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 248 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.48 896

2 1 243 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 59.53 779

3 2 249 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.03 724

4 5 251 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.74 699

5 6 250 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.39 572

6 4 256 MEGNA Arianna 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:06.34 540

Serie 2 CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 245 MANARI Elena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.23 717

2 6 252 VIALE Ilaria 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.36 641

3 5 247 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.31 541

4 3 253 GLAREY Irene 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.96 424

5 2 244 MACKEVICA Reicela 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:11.45 378

6 1 241 FILIPPO Giulia 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:12.21 355

RIEPILOGO CAMPO SAINT CHRISTOPHE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 248 MORELLI Irene 1995 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 56.48 896

2 1 243 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 59.53 779

3 2 249 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.03 724

4 4 245 MANARI Elena 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.23 717

5 5 251 IMPERIAL Arianna 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.74 699

6 6 252 VIALE Ilaria 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:03.36 641

7 6 250 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.39 572

8 5 247 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.31 541

9 4 256 MEGNA Arianna 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:06.34 540

10 3 253 GLAREY Irene 1996 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.96 424

11 2 244 MACKEVICA Reicela 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:11.45 378

12 1 241 FILIPPO Giulia 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:12.21 355

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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9° TROFEO SANDRO CALVESI
SPRINT & HURDLES - CITTA' DI AOSTA

Organizzazione: ATLETICA SANDRO CALVESI - AO004 - AOSTA

800 metri ALLIEVI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SAINT CHRISTOPHE - 01 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 458 RAHMI Youssef 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:02.78 616

2 5 454 FERVARI Nicolo' 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:04.80 572

3 1 452 BONCORE Simone 1995 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:05.42 559

4 4 457 PERRET Jean Paul 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.83 551

 6 453 FERRO Luca 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

 3 456 GUERNICHE Omar 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass  

Passaggi: m. 400: 1.00.84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Evidenziato


	100Af.pdf
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3348/Gara703.htm


	100Am
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3348/Gara603.htm


	100Hs Af
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3348/Gara722.htm


	100Jm
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3348/Gara803.htm


	400Af
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3348/Gara706.htm


	800Am
	www.fidal.it
	http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3348/Gara608.htm



